Suomen 1. kansallinen

KELKKAJAAKIEKKO

turnaus Tikkakoskella

TERVETULOA!



CUPs=»"

OTTELUOHJELMA

11.40-12.15

12.30-13.05

13.20-13.55

14.10-14.45

15.00-15.35

15.50-16.25

SISU Thunder - SISU Lighting

Jaaajo 10min, 5min lammittely

Kiekko-Nikkarit - TPS

Jadajo 10min, 5min lammittely

SISU Lighting - Kiekko-Nikkarit

Jadajo 10min, 5min lammittely

TPS - SISU Thunder

Jaaajo 10min, 5min lammittely
TPS - SISU Lighting

Jadajo 10min, 5min lammittely

Kiekko-Nikkarit - SISU Thunder

Osoite:

T

PARAICEHOCKEY

JOUKKUEET

Kiekko-Nikkarit
TPS

SISU Thunder
SISU Paraicehockey

SISU Lighting
SISU Paraicehockey

KAHVIO klo 10.30-17.00

Maksu kateisella
Kahvia, leivonnaisia, makkaraa
jauhelihakeittoa

SISUn fanituotemyynti

Tikkakosken jaahalli, Koulukatu 5, 41160 Jyvaskyla

Yhteyshenkilo:

Marika Kurki, SISU Paraicehockey joukkueenjohtaja
p. 0500 898 980, marika.kurki@sisuparaicehockey.fi

Yhteistyossa:

VAU ry. Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta



